

نام و نام خانوادگی:	باسمه تعالی	تاریخ:
شماره ی کلاس:	وزارت آموزش و پرورش	زمان: ۴۵ دقیقه
نام دبیر:	آموزش و پرورش شهرستان مشهد	تعداد سوال:
درس: اقتصاد	مقطع ...	سال تحصیلی:
پایه: دهم	آموزشگاه..	نوبت:

ردیف	سوالات	نمره
۱	خرید هوشمندانه را توضیح دهید؟	۲,۰
۲	دو قانون برای هر تصمیم را نام ببرید؟	۲,۰
۳	پس انداز کردن را توضیح دهید؟	۲,۰
۴	مراحل بودجه ریزی ماهانه را بیان کنید؟	۲,۰
۵	وظایف دولت را نام ببرید؟	۱,۰
۶	ابزار ها و منابع تامین مالی دولت را نام ببرید؟	۱,۰
۷	بودجه چیست؟	۲,۰
۸	تورم را تعریف کنید	۲,۰
۹	سازمان های بین المللی قرن بیستم چگونه بود؟	۲,۰
۱۰	در چه صورت یک کشور به استحکام اقتصادی میرسد؟	۲,۰
۱۱	بیکاری چه پیامدی دارد؟	۲,۰
	موفق باشید	۲۰, ۰

نام و نام خانوادگی:	باسمه تعالی	تاریخ: date
دبیر: dabir	وزارت آموزش و پرورش	زمان: time
پایه: paye	آموزش و پرورش شهرستان shahr	تعداد سوالات: tedad
درس: dars	مقطع level	سال تحصیلی: sal
شماره ی کلاس:	آموزشگاه scholl	مهر آموزشگاه

سوالات

خرید باید آگاهانه باشد ولی همه خرید های ما این گونه نیست و گاهی از روی هوس است

۲-قانون اول:منابع خود را شناسایی کنید و بدانید که کمیاب اند قانون دوم:هزینه فرصت هر انتخاب را محاسبه کنید

۳-پس انداز کردن برای آینده به معنی از دست دادن فرصت خرج کردن در زمان حال است یعنی برای رسیدن به اهداف آینده باید بعضی از خرید های حال را حذف کرد

۴-منبع در آمد ماهیانه مشخص شود هزینه های متغیر و ثابت مشخص شود مجموع درآمد های هزینه ها و درآمد ها ثبت شود مخارج اضافی حذف شود

۵-۱-بهبود عملکرد بازار ۲-ارائه کالای عمومی

۶-۱-مالیات ها ۲-سایر درآمد های دولت

۷-دولت برای انجام وظایف خود همچون بهبود عملکرد بازار و ارائه کالاهای عمومی باید هزینه کند و یک مبالغ تخصیص یافته را تعیین میکند

۸-اقتصاد دانان افزایش در سطح عمومی قیمت ها را تورم می نامند نرخ تورم افزایش سالانه سطح عمومی قیمت هاست

۹-مجموعه ای از پیمان های تجاری بود که با فراز و نشیب های گوناگونی همراه بود

۱۰-۱-راه های تامین کالاها را گوناگون کند ۲-از وضعیت تک محصولی فاصله بگیرد ۳-با خلق مزیت جدید اقتصادی امکان تامین نیاز در داخل را فراهم کند ۴-به علم و فناوری برسد

۱۱-مشکلات زیادی برای خانواده ها بوجود می آورد و علاوه بر از دست دادن درآمد ها خانواده ها بیمه خود را از دست می دهند

موفق باشید